



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	13.923.000,00	2.620.500,00	7.106.500,00	2.487.390,48	6.941.742,53	5.710.139,77
RECEITAS DE CAPITAL	1.734.000,00	289.000,00	867.000,00	40.000,00	40.000,00	225.427,00
SUBTOTAL	15.657.000,00	2.909.500,00	7.973.500,00	2.527.390,48	6.981.742,53	5.935.566,77
(-) DEDUÇÕES	1.665.000,00	277.500,00	832.500,00	282.566,33	764.219,43	643.315,74
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	309.000,00	51.500,00	154.500,00	58.361,35	127.427,73	108.264,82
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	42.000,00	7.000,00	21.000,00	0,00	0,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	1.314.000,00	219.000,00	657.000,00	224.204,98	636.791,70	535.050,92
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	13.992.000,00	2.632.000,00	7.141.000,00	2.244.824,15	6.217.523,10	5.292.251,03

Despesas Fiscais	Resultado Primário							
	Dotação Inicial	Despesas Empenhadas				Despesas Liquidadas		No Período do Exercício Anterior
		Anual	Do 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre	
DESPESAS CORRENTES	11.493.500,00	1.915.583,33	5.746.750,00	1.373.114,23	5.542.232,83	1.704.546,62	4.521.679,00	4.248.856,70
(-) Juros e Encargos da Dívida	5.000,00	833,33	2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	11.488.500,00	1.914.750,00	5.744.250,00	1.373.114,23	5.542.232,83	1.704.546,62	4.521.679,00	4.248.856,70
DESPESAS DE CAPITAL	2.749.500,00	458.250,00	1.374.750,00	373.077,18	772.616,07	404.596,98	699.055,22	1.119.666,29
(-) Deduções	320.000,00	53.333,33	160.000,00	0,00	247.597,93	31.625,33	174.142,61	57.961,31
Amortização de Dívida	320.000,00	53.333,33	160.000,00	0,00	247.597,93	31.625,33	174.142,61	57.961,31
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	13.918.000,00	2.319.666,67	6.959.000,00	1.746.191,41	6.067.250,97	2.077.518,27	5.046.591,61	5.310.561,68
RESULTADO	-12.604.000,00	-2.100.666,67	-6.302.000,00	-1.521.986,43	-5.430.459,27	-1.853.313,29	-4.409.799,91	-4.775.510,76
RESULTADO	74.000,00	312.333,33	182.000,00	498.632,74	150.272,13	167.305,88	1.170.931,49	-18.310,65

Especificação	Resultado Nominal					
	Saldo			Resultado Nominal		
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	
I - Dívida Consolidada	2.374.721,30	2.232.204,02	2.200.578,69	-31.625,33	-174.142,61	
(-) Disponibilidade de Caixa	571.330,24	1.778.823,02	2.122.888,80	344.065,78	1.551.558,56	
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(-) Demais Ativos Financeiros	15.133,76	16.882,89	18.573,94	1.691,05	3.440,18	
II - Dívida Consolidada Líquida	1.788.257,30	436.498,11	59.115,95	-377.382,16	-1.729.141,35	
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	1.788.257,30	436.498,11	59.115,95	-377.382,16	-1.729.141,35	